АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2021 года           № 23

с. Верхний Ульхун

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» №41 от 29.12.2015 г. «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности администрации

сельского поселения «Верхне-Ульхунское»

Рассмотрев протест прокурора Кыринского района на постановление

администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» № 41 от

29.12.2015 г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» руководствуясь

ст. 26 Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское» постановляю:

1. Протест Прокурора Кыринского района удовлетворить.

2. Внести в постановление администрации сельского поселения «Верхне-

Ульхунское» № 41 от 29.12.2015 г. «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское»

следующие изменения и дополнения:

- пункт 7.2 Положения дополнить п.п. 10:

« 1) о реализации государственных программ (подпрограмм) Российской

Федерации, государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской

Федерации, муниципальных программ (подпрограмм);

2) о количестве субъектов малого и среднего предпринимательства и об

их классификации по видам экономической деятельности;

3) о числе замещенных рабочих мест в субъектах малого и среднего

предпринимательства в соответствии с их классификацией по видам

экономической деятельности;

4) об обороте товаров (работ, услуг), производимых субъектами малого и

среднего предпринимательства, в соответствии с их классификацией по

видам экономической деятельности;

5) о финансово-экономическом состоянии субъектов малого и среднего

предпринимательства;

6) об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, условиях и о порядке оказания

такими организациями поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства;

7) о государственном и муниципальном имуществе, включенном в

перечни;

8) об объявленных конкурсах на оказание финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства;

9) иной необходимой для развития субъектов малого и среднего

предпринимательства информацией (экономической, правовой,

статистической, производственно-технологической информацией,

информацией в области маркетинга), в том числе информацией в сфере

деятельности корпорации развития малого и среднего предпринимательства,

действующей в соответствии с настоящим Федеральным законом».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в

администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и разместить на

официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»                     Д.Г. Матвеев